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Lokal Aktivitetsfestival 2020
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LAN Party x MGP x Naturen



Aktivitetsfestival fortsætter lokalt
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Kære afdeling i DUI-LEG og VIRKE

Vi skal passe på hinanden, derfor mødes vi ikke på Ankersminde til 
Aktivitetsfestival i år.

I stedet vil vi i Aktivitetsudvalget opfordre jer til at afholde en lokal 
Aktivitetsfestival, hvor i kan invitere lokalsamfundet på nogle af de 
aktiviteter vi sammen skulle have lavet – eller afholde nogle af jeres 
egne yndlingsaktiviteter.

I det her hæfte har vi samlet nogle af de fede aktiviteter vi sammen 
skulle have lavet indenfor LAN Party, MGP og Natur.

De lokale Aktivitetsfestivaller er vi stadig fælles om. Del derfor 
meget gerne billeder fra dagen på sociale medier med 
#aktivitetsfestival og inviter også meget gerne lokal avisen forbi.

Hvis din afdeling ikke holder lokal Aktivitetsfestival, er der stadig 
hjælp at hente. På dui.dk/lokal-aktivitetsfestival kan du se en 
samlet liste over de arrangementer der bliver afholdt – naturligvis 
stadig i weekenden 2.-4. oktober.

Afholder din afdeling også et arrangement, så send det til Tobias på 
tobias@dui.dk, så bliver listen opdateret, så man kan finde et 
arrangement hvis ens egen afdeling ikke deltager.

Vi glæder os til en sjov weekend med jer 

På vegne af Aktivitetsudvalget,

Marianne Halkjær og Tinna Glisbo
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LAN Party

Spil brætspil
Flere DUI afdelinger har gode erfaringer med at 
spille brætspil. Har i ikke computere til rådighed til 
at lave LAN Party, kan man i stedet lave 
brætspilsturneringer eller hyggecafeer hvor man kan 
spille brætspil.

Lav en turnering med computerspil
Bed jeres medlemmer om selv at tage computer 
med og lav nogle fede turneringer med 
computerspil.

Programmer med LEGO MINDSTORMS
Lær at programmere med LEGO MINDSTORMS. Det er 
sjovt og let at komme i gang. 
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MGP

Inviter til bevægelseshold
Brug weekenden på at invitere til børn i bevægelse. 
Lav eksempelvis et akrobatikhold, leg og bevægelse 
eller noget helt tredje. 

Øv en koreografi og vis den for forældrene
Brug en del af weekenden på at øve et fedt MGP 
show og inviter forældrene til at komme og se det 
blive optrådt.

Skriv en sang til DR MGP
Brug weekenden på at skrive en sang til DR MGP, 
hvem ved måske kommer i med i showet.                                                                     
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Naturen

Lav mad over bål
Brug weekenden på at lave mad over bål. Man kan 
lave alt fra snobrød til avanceret tre retters menuer.

Overnat i naturen
Inviter til overnatning i naturen og nyd 
stjernehimlen. I kan både sove i telt eller prøve 
kræfter med at lave en bivuak.

Inviter en naturvejleder forbi
De fleste kommuner har naturvejledere tilknyttet, 
som gerne kommer forbi og fortæller om dyr og 
planter. Måske i har fed natur ved afdelingshuset, 
ellers er der garanteret en skov i nærheden hvor i 
kan gå på eventyr.

Byg en fuglekasse
Forskellige fugle bor i forskellige fuglekasser. Lav 
forskellige fuglekasser og se om i kan få nogle nye 
beboere ved jeres afdelingshus.
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